

GMINA TOMASZÓW MAZOWIECKI

97-200 Tomaszów Maz.
ul. Prezydenta I. Mościckiego 4
☎ 0447246409; fax 0447235033
REGON 590648333
NIP 773-22-82-071

Znak sprawy: RI-341-10/2010

Tomaszów Maz. 16.06.2010 r.

Wszyscy zainteresowani

Wyjaśnienie nr 1

Dot. postępowania przetargowego na „ Budowę boiska szkolnego – wielofunkcyjnego (do piłki ręcznej, koszykówki i siatkówki) o pow. 1360,48 m², bieżni o pow. 920,20 m² i skoczni w dal o pow. 24 m² przy Zespole Szkół w Zawadzie, Zawada 249/255, 97-200 Tomaszów Maz., gm. Tomaszów Maz.

W odpowiedzi na pytania wykonawców na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 ze zm.) zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Prosimy o informację czy dla Wykonawcy, przy wycenie w/w inwestycji, wiążący będzie przedmiar czy projekt wykonawczy/ opis do projektu?

Odpowiedź 1

Przy wycenie inwestycji zgodnie z siwz cz. XII pkt. 3 Wykonawca obowiązany jest uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty wszystkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia – wynikające zarówno z dokumentacji technicznej, warunków i obowiązków określonych w specyfikacji jak i własnej wiedzy i doświadczenia jak również koszty w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia. Będą to między innymi koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, zagospodarowanie placu budowy, utrzymanie zaplecza budowy, projektu organizacji robót, prac geodezyjnych i innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający prosi o ujęcie w cenach jednostkowych niedoszacowanie jednostek obmiarowych kosztorysu ofertowego w nawiązaniu do dokumentacji jak również inne roboty niezbędne do realizacji inwestycji. Układ kosztorysu w tym działów nie może ulec zmianie z uwagi na rozliczenie kosztów kwalifikowanych w przypadku otrzymania dofinansowania.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy dla Wykonawcy, przy pracach związanych z w/w inwestycją, wiążący będzie przedmiar, na podstawie którego należy wykonać wycenę, czy projekt wykonawczy/ opis do projektu?

Odpowiedź 2

Projekt wykonawczy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie czy ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedź 3

Ilości składowe w przedmiarze robót mogą odbiegać od faktycznych prac przewidzianych do wykonania. Przed wyceną należy przedmiar robót sprawdzić z projektem budowlanym oraz dokonać wizji w terenie.

Pytanie 4

W projekcie budowlanym w opisie podbudów boiska występuje nasyp z mieszanki mineralnej o grub. 50-70 cm, która nie jest ujęta w przedmiarze. Prosimy o jednoczesne określenie czy należy wycenić tą warstwę a jeśli tak to prosimy o dokładne określenie jej grubości.

Odpowiedź 4

Należy wycenić nasyp z mieszanki mineralnej, który jest również opisany w dokumentacji technicznej i przedmiarze robót poz. 3, poz. 4 i poz. 30

- 1 egz. a/a

WÓJT
Okruś
Ignacy Niedziatkowski